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Xintelas erbjudande att teckna optioner av 
serie TO3 pågår till och med 5 juni 2025
Xintela AB (publ) (”Xintela” eller ”Bolaget”) emitterade under det andra kvartalet 
2023 totalt 158 899 790 teckningsoptioner av serie TO3 (”Teckningsoptionerna”). 
Optionerna utfärdades i samband med företrädesemissionen i juli 2023, med rätt 
att teckna nya aktier vid fyra tillfällen under två år till priset 0,30 SEK per aktie. 
Den fjärde och sista utnyttjandeperioden pågår till och med den 5 juni 2025. Flerie 
AB och optionsinnehavare i Xintelas styrelse och ledning har utnyttjat samtliga 
sina optioner.

Förvaltarregistrerade teckningsoptioner
I det fall dina teckningsoptioner är registrerade på en depå hos bank eller annan 
förvaltare så måste teckning göras via respektive förvaltare. Kontakta din bank/förvaltare i 
mycket god tid innan den 5 juni 2025, då vissa banker kan stänga teckningstiden några 
dagar innan utsatt datum.
 
Direktregistrerade teckningsoptioner (teckningsoptioner registrerade på ett VP-
konto)
I det fall dina teckningsoptioner är registrerade på ett VP-konto i Euroclear skall anmälan 
om teckning ske genom att särskild anmälningssedel ifylls och undertecknas av 
teckningsoptionsinnehavaren samt skickas till angiven adress. Samtidigt skall betalning 
göras enligt instruktioner på anmälningssedeln. Anmälan om teckning är bindande och 
kan inte återkallas. Anmälningssedeln finns tillgänglig på Bolagets hemsida.
 
För information om teckning och betalning kontakta emissionsinstitutet Bergs Securities 
AB enlig nedan:
Bergs Securities AB
info@bergssecurities.se
+46 8 408 933 50
 
Kommentar från Xintelas verkställande direktör, Evy Lundgren-Åkerlund
Tidpunkten för detta teckningstillfälle är mycket bra. Kursen på 0,30 SEK per aktie är en 
attraktiv rabatt jämfört med nuvarande aktiekurs och vi har en kommande värdehöjande 
milstolpe med den slutliga rapporten från artrosstudien. Vid de tre föregående tillfällena 
har optioner motsvarande 36 miljoner SEK utnyttjats. Flerie AB samt optionsinnehavare i 
Xintelas styrelse och ledning har utnyttjat samtliga sina optioner. I det pågående och sista 
teckningstillfället kan kvarvarande optioner inbringa upp till ca 11,7 miljoner SEK till 
Xintela.
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Kontakter

Xintela AB (publ)
Evy Lundgren-Åkerlund, vd
Tel: +46 46 275 65 00
E-post: evy@xintela.se
Medicon Village
223 81 Lund
www.xintela.se

Om Xintela

Xintela utvecklar medicinska produkter inom stamcellsterapi och målriktad cancerterapi 
baserade på bolagets cellytemarkör integrin α10β1 som finns på mesenkymala 
stamceller och på vissa aggressiva cancerceller. Inom stamcellsterapi används integrin 
α10β1 för att selektera och kvalitetssäkra stamceller i framställningen av den 
patentskyddade stamcellsprodukten XSTEM®, som är i klinisk utveckling för behandling 
av knäartros och svårläkta bensår. Bolaget producerar XSTEM för de kliniska studierna i 
den egna GMP-godkända produktionsanläggningen. Inom cancerterapi, som drivs av det 
helägda dotterbolaget Targinta AB, utvecklas riktade antikroppsbaserade behandlingar 
(First-in-Class) för aggressiv cancer som trippelnegativ bröstcancer och hjärntumören 
glioblastom. Xintela bedriver sin verksamhet på Medicon Village i Lund och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas Certified 
Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.
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